
1 

  Białystok, 04 kwietnia 2022 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania biurowego”, nr: BZP.272.8.2022 przekazuje 

następujące informacje: 

 

Część nr 1 - Zakup sprzętu komputerowego 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

(zł) 

Gwarancja 

notebooka 

15” 

Gwarancja 

notebooka 

14” 

4. 

GRUPA E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

896 355,12 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

6. 

 

CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

 26-600 Radom 

 

885 598,25 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

7. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 

"PIOMAR" sp. z o.o. 

ul. Jagiełły 13 lok.1 

 49-306 Brzeg 

1.009.586,46 36 miesięcy 36 miesięcy 

9. 

 

Alltech spółka jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

 09-407 Płock 

 

944 908,14 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 



2 

10. 

 

Syntis sp. z o.o. 

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

 

1 020 271,47 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

11. 

 

MDP Polska ITS sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 4 

02-796 Warszawa 

 

1 194 760,49 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

12. 

 

Centrum Informatyki ZETO S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

 

895 540,86 
36 miesięcy 36 miesięcy 

13. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

 38-300 Gorlice 

 

928 656,15 
36 miesięcy 36 miesięcy 

14. 

 

BIT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Chłodna 51 

00 – 867 Warszawa 

 

1 041 698,07 

 

24 miesiące 

 

36 miesięcy 

 

Część nr 2 – Zakup oprogramowania biurowego 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia (zł) 

1. 

 

SOFTFLIX sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 11/17 

 50-201 Wrocław 

201 763,15 

2. 

 

Innovation In Technology sp. z o.o. 

ul. Szmaragdowa 3 

 78-100 Niekanin 

205 470,27 

3. 

 

ART – MAG Jarosław Kisielewski 

ul. Śniadeckich 17 

85-011 Bydgoszcz 

206 234,10 

4. 

GRUPA E sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

 43-100 Tychy 

212 344,74 

5. 

Onex Group Jakub Hryciuk 

Al. Niepodległości 18 

02-653 Warszawa 

190 440,00 



3 

8. 

COMPRO Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 

220 237,65 

9. 

Alltech spółka jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

 09-407 Płock 

522 714,33 

14. 

BIT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Chłodna 51 

 00 – 867 Warszawa 

223 547,58 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-04-04T09:42:28+0000
	Not specified




